plnění uzlových bodů (jsou-li stanoveny), bude ze zadávacího řízení vyloučen.  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 41 ZZVZ požaduje, aby dodavatelé k zajištění plnění 
svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu ve výši 1.500.000,- Kč 
(jeden milion pět set tisíc korun českých). 

a) Peněžní jistota 

Údaje pro složení peněžní jistoty na bankovní účet zadavatele:  

 č. účtu: 35-0961890217/0100, Komerční banka, a.s. 

 konstantní symbol: 558 

 variabilní symbol: 1109 

 specifický symbol: 312026 

 do zprávy pro příjemce uveďte, prosím, obchodní firmu dodavatele